י"ד אב תשע"ז
06 אוגוסט 2017
מס' 145978

לכבוד
מנהל/ות הארגונים

א.ג.ג.,

הנדון: דרגות חשיפה של בטון – בדיקת מפרטי בטון של המתכננים

יש חוסר בהירות בדרגות החשיפה של בטון, הקביעה של המתכננים לגבי דרגות החשיפה לא תמיד מדויקת. אנו ממליצים כי הקבלן, מנהל הפרויקט שלו מהנדס הביצוע שלו יבדקו את דרגות החשיפה של הבטונים ויתאימו אותם להוראות תקן 118.